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XVIII NEMO KUP 2022
SKOPJE, 6.11.2022

Дисциплина 19 Мажи/M, 200m Мешано/Medley Отворено/Open
06.11.2022 Почетна листа
Незванични MKD Отворено/Open 1:58.99 Марко Блажевски
Незванични MKD - 18 2:04.75 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 2:10.12 Александар Маленко
Незванични MKD - 14 2:16.52 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 27.11.2021
Незванични MKD - 12 2:32.94 Никола Ѓуретановиќ

ГнР. ГнР.

Група 1 od 1

1
2
3 Aleksej Ampov 12 Orion, SK 3:15.00
4 Kiril Angelkovikj 08 Vardar 2018, SK 2:30.00
5 Todor Tasevski 08 Vardar 2018, SK 3:10.00
6 Shkëmb Reçica 12 Kastrioti, FE 3:51.68
7
8


